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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/20/2014                                               Brzozów, dnia 28.03.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy
produktów leczniczych
                                                                       Sygn. sprawy  SZPiGM  3820/20/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie1.

Do §3 ust.1 i ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, z realizacją do 24 godzin, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2.

Do §3 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wprowadzenie zmiany co do terminu w jakim możliwy jest zwrot produktu z terminem ważności poniżej 12 miesięcy poprzez wprowadzenie zapisu, że zwrot produktów z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy jest możliwy w terminie do 7 dni od dostawy.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 3.

Do §5 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4.
Do treści §8 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 5.

Do §8 ust.5 projektu umowy. Jakimi obiektywnymi względami uzasadnione jest stosowanie zawyżonej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 5% za każdy dzień zwłoki tj. 1825% w skali roku, skoro za opóźnienie spełnienia świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego jest przewidziana jedynie kara ustawowa w wysokości 13% w skali roku? Tak wysoka kara na niekorzyść wykonawcy jest nadużywaniem dominującej pozycji Zamawiającego i prawa w ogóle, ponieważ wykazuje znamiona sprzeczne z naturą prawa, co w konsekwencji może spowodować, że zapis ten nie będzie zasługiwał na ochronę prawną. Zwracamy uwagę, że problem ewentualnej straty Zamawiającego jest zminimalizowany poprzez zapis §8 ust.3 projektu umowy, mówiący o zamówieniu zastępczym. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji dokonuj zapisu §8 ust. 5 Umowy na:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 2,0 % wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.5 poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 1%, liczone od wartości niedostarczonego zamówienia, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, dokonuje jednak modyfikacji zapisu §8 ust. 5 Umowy na:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 2,0 % wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

     Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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